
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 453

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:18:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 147/2024

N° do Processo: 147

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 9.948,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GAZE ESTÉRIL E GAZE NÃO ESTÉRIL PARA O DEPARTAMENTO DE
SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GAZE ESTÉRIL E GAZE NÃO ESTÉRIL PARA O DEPARTAMENTO DE
SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 Aviso ganhador da proposta - Gaze Estéril e não... Baixar

06/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Gaze estéril e nã... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/453/pstrongaquisicao-de-gaze-esteril-e-gaze-nao-esteril-para-o-departamento-de-saudestrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67dbd8d47bcfe9d94b1a4f017a3d8150.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e4a7ec27eafe5a975a5c659e5fb25bf.pdf

